

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/wamod-od36-level-high-thinner-250ml-rozcieńczalnik-z-opóźniaczem-p-1509.html>



Wamod OD36 Level high Thinner 250ml - Rozcieńczalnik z opóźniaczem

Cena	16,50 zł
Dostępność	
Czas wysyłki	Nieznany (Produkt sprowadzany na zamówienie)
Numer katalogowy	wam_OD36
0-14	

Opis produktu

Wamod OD36 Level high Thinner 250ml - Rozcieńczalnik z opóźniaczem

Rozcieńczalnik do farb akrylowych na bazie alkoholu (Tamiya, Mr.Hobby). Opóźnia ich wysychanie dzięki dodanemu opóźniaczowi. Produkt poprawia krycie oraz połysk dzięki wydłużonemu czasowi schnięcia. Idealnie nadaje się do malowania aerografem.

Pojemność 250ml

Producent

Zmywacze, kleje, rozcieńczalniki, szpachłówki modelarskie - to tylko niektóre spośród szerokiej gamy produktów firmy **Wamod**. Każdy modelarz zdaje sobie sprawę, że dobre przygotowanie stanowi znaczną część sukcesu. Jeżeli się zaopatrywać, to tylko u najlepszych. Szkoda czasu i pieniędzy na nieudane próby, kiedy od razu można postawić na sprawdzoną markę, której zaufały już tysiące hobbystów. Wśród bogatego asortymentu Wamod znajdziemy m.in. zmywacz, który pomoże usunąć farby akrylowe. Często jest wykorzystywany do czyszczenia i przemywania aerografów, aby pozbyć się resztek danego koloru. Rozcieńczalnik nie tylko rozcieńczy farby olejne, ale także pomoże zlikwidować samoprzylepne papierowe nalepki i resztki kleju. Fluid maskujący posłuży do zamaskowania miejsc, które w sposób szczególny wymagają ochrony w trakcie malowania. Przydatnym produktem jest też wodorozcieńczalna, wykończeniowa szpachla Wamod. Może być użyta zarówno do drewna, metalu, kartonu jak i do polistyrenu. Nie pozostawia zabrudzeń i śladów. Po wyschnięciu staje się wodoodporna oraz przytrzymują każdą farbę. Ważnym elementem zestawu modelarza jest klej. Ten oferowany przez firmę **Wamod** posiada wygodny aplikator, za pomocą którego można dotrzeć nawet do drobnych detali. Produkt doskonale scala części, a do tego nie nitkuje się oraz jest wodoodporny. Pośród szerokiego asortymentu można znaleźć wiele ciekawych i przydatnych produktów. Ich przystępna cena i bardzo dobra jakość powodują, że zakupy stają się prawdziwą przyjemnością.